
Novela nařízení vlády č. 361 /2007 Sb. v roce 2018
Ing. Jiří Vala, Ph.D. ____________________________

Dne 29.10.2018 vyšlo ve Sbírce zákonů nařízení vlády č. 246/2018 Sb., 
kterým se mění nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky 
ochrany zdraví při práci, věznění pozdějších předpisů. Toto nařízení vlády 
je účinné od 29.10. 2018.

Zamyšlení nad obsahem slov „bezpečnost práce"
Ing. Antonín Dušátko_________________________

Zajímavý průzkum o výkonu činnosti odborně 
způsobilých osob
Tomáš Neugebauer___________________________

Výsledky průzkumu podniků na téma nových 
a vznikajících rizik (ESENER-2)
Ing. Jiří Vala, Ph.D_____________________________

Karta BOZP pro profesi: Hutník kovů
Znalecký ústav bezpečnosti a ochrany zdraví, z.ú.

Horká léta na pracovištích
Ing. Václav Kopecký______

Možnosti ochrany zaměstnanců s více než jedním  
zaměstnáním
Mgr. et Mgr. Josef Senčík, Ing. Marek Nechvátal____

Přehled nových českých technických norem 
-  listopad a prosinec 2018
Ing. Ivana Kolínská_______________________

0

Ф

Ф
Otázky a odpovědi
Praní osobních ochranných pracovních pomůcek (OOPP)

Přestávka při pružném rozvržení pracovní doby-------------

Stohování krabic_________________________________

BOZP, lékařské prohlídky aj. versus kompetence účetní_

Lékařský posudek o zdravotní způsobilosti 
к praktickému vyučování__________________________

Okamžité zrušení pracovního p o m ě ru _ _____________

Ф
Ф

Zpravodaj SÚIP


